â -':':'tlnnygn DE PILAR DO SUL
;g::3;;;;8:;:;;Bg=eiuK DO SUL - SP

www.pilardosul.sp.gov. br

PORTARIA N.' 6.564/2019
De 01 de outubro de 2019.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE MEMBROS
PARA COMPOR A COMISSÃO DE MONITORAMENTO
E AVALIAÇÃO DAS PARCERIAS CELEBRADAS.
DESTINADAS AS ÁREAS SOCIOASSISTENCIAIS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

MARCO AURÉLIO SOARES, Prefeito Municipal de Pilar

do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art. lo - Ficam designados os membros abaixo, para

comporem a Comissão de Monitoramento e Avaliação responsável por monitorar e avaliar as

parcerias celebradas, com as Organizações/Entidades/Associações destinadas às áreas
socioassistenciais, conforme segue:

BRUNO CESAR DA SALVA RG NO 40.948.282-1

ERICA SOLANGE RODRIGUES RUZZENE RG N' 21.812.174

CINTIA GRACIELA COSTA RG N' 34.243.21 14
MARIA ANA FERRAZ DE MOURA RG N' 9.427.934-2

EDILEUZA GONÇALVES BISPO DO SANTOS RG N' 33 952.137-5

Art. 2' - Os integrantes nomeados não incorrem nas
hipóteses de vedação descritas na Lei 13.01 9/2014.

publicação. a portaria de no

Pilar do Sy1, 01

AN. 3' Esta Portaria entra em vigor na data de sua

'de agosto de 2019.

de 2019

CO AUFeKL10 SOARES

CAETANO SCADUTO bILHa
Secr. de Neg. Jurídicos e Trio)utários

Municipal de Pilar do Sul. na data su=:'''- roda e puóiicad4 na Secretaria da Prefeitura

;n,,.a .«u, C2 . (b'"w
a de Almeida Goles
tente Administrativo lW